
UCHWAŁA NR L/538/10  

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/530/09 z dnia 30 grudnia 2009

roku 

 

Na podstawie art.4b ust.1 pkt 1 art 5a i art 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.

1591 z późn.zm)- Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XLVIII/530/09 z dnia 30 grudnia

2009 roku:  

w § 2 ust.1 pkt 1) po słowach Zwięczyca z Miasta Rzeszów dodaje się

wyrazy: obejmujących działki Nr : 1032, 1033, 1038, 1040/1, 1065, 1042,

1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 1042/2, 1064, 1110, 1111, 1109, 1108,  

w § 2 ust.1 w pkt 2) po słowach Przybyszówka z Miasta Rzeszów dodaje

się  wyrazy: obejmujących działki Nr: 4561/1, 4561/2, 4561, 4561/4,

4595,4596, 4594, 4597,4598, 4599,5946/21, 5946/20, 5946/12, 5946/14,

5946/15, 5946/16, 5946/17, 5946/9, 5946/1, 5946/2, 5946/3, 5946/5, 5946/6,

5946/7, 4601/1, 4652, 4646/2, 4648, 4649, 4651, 4652, 4646/3, 4647/1,

4647/2, 4664/2, 4650, 4653/1, 4653/2, 4654/1, 4655/5, 4655/6, 4656, 4661/2,

4661/3, 4661/4, 4661/5, 4661/6, 5947/6, 4657/2, 4658/2, 4729, 4792/1, 4794,

4796, 4798/3, 4798/2, 4798/1, 4800/2, 4800/3, 4801/1, 4801/2, 4803, 4804,

4806/7, 4806/4, 4807/2, 4791, 4793, 4795, 4797, 4799, 4802/1, 4802/2,

4805, 4808, 4809/1, 4811, 4745, 4818, 4817, 4816/1, 4816/3, 4816/4, 4815,

4814, 5524, 4812, 4813/1, 4813/2, 4980, 4981, 4982/2, 4975, 4976, 4978,

4977, 4983/1, 4983/3, 4983/4, 4984, 4993, 5023, 4992, 4991/2, 4991/1,

4990, 4988, 4989, 4985, 4986, 5025, 5026, 5027, 5032, 5031/1, 5072, 5076

5078/2, 5078/3, 5074, 5075, 5077, 5079, 5096, 5914, 5093, 5090, 5089,

5088, 5094, 5092, 5087, 5086, 5085, 5029, 5030, 5080, 5082/2, 5082/1,

5083,5084.,5081.  

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Boguchwały,

a nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Statutowo-Prawnej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR L/538/10  

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/530/09 z dnia 30 grudnia 2009

roku 

 

Na podstawie art.4b ust.1 pkt 1 art 5a i art 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.

1591 z późn.zm)- Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XLVIII/530/09 z dnia 30 grudnia

2009 roku:  

w § 2 ust.1 pkt 1) po słowach Zwięczyca z Miasta Rzeszów dodaje się

wyrazy: obejmujących działki Nr : 1032, 1033, 1038, 1040/1, 1065, 1042,

1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 1042/2, 1064, 1110, 1111, 1109, 1108,  

w § 2 ust.1 w pkt 2) po słowach Przybyszówka z Miasta Rzeszów dodaje

się  wyrazy: obejmujących działki Nr: 4561/1, 4561/2, 4561, 4561/4,

4595,4596, 4594, 4597,4598, 4599,5946/21, 5946/20, 5946/12, 5946/14,

5946/15, 5946/16, 5946/17, 5946/9, 5946/1, 5946/2, 5946/3, 5946/5, 5946/6,

5946/7, 4601/1, 4652, 4646/2, 4648, 4649, 4651, 4652, 4646/3, 4647/1,

4647/2, 4664/2, 4650, 4653/1, 4653/2, 4654/1, 4655/5, 4655/6, 4656, 4661/2,

4661/3, 4661/4, 4661/5, 4661/6, 5947/6, 4657/2, 4658/2, 4729, 4792/1, 4794,

4796, 4798/3, 4798/2, 4798/1, 4800/2, 4800/3, 4801/1, 4801/2, 4803, 4804,

4806/7, 4806/4, 4807/2, 4791, 4793, 4795, 4797, 4799, 4802/1, 4802/2,

4805, 4808, 4809/1, 4811, 4745, 4818, 4817, 4816/1, 4816/3, 4816/4, 4815,

4814, 5524, 4812, 4813/1, 4813/2, 4980, 4981, 4982/2, 4975, 4976, 4978,

4977, 4983/1, 4983/3, 4983/4, 4984, 4993, 5023, 4992, 4991/2, 4991/1,

4990, 4988, 4989, 4985, 4986, 5025, 5026, 5027, 5032, 5031/1, 5072, 5076

5078/2, 5078/3, 5074, 5075, 5077, 5079, 5096, 5914, 5093, 5090, 5089,

5088, 5094, 5092, 5087, 5086, 5085, 5029, 5030, 5080, 5082/2, 5082/1,

5083,5084.,5081.  

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Boguchwały,

a nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Statutowo-Prawnej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

Strona 2 / 2


